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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Hogyan egyszerűsödik a pályázati rendszer?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Fidesz-KDNP kormány hivatalba lépése óta számos alkalommal tett ígéretet a z

európai uniós források felhasználásának egyszer űbbé tételére .

Az uniós források felhasználását szolgáló pályázati rendszer részleteinek kialakítás a

tekintetében a tagállamoknak meglehetősen széles döntési szabadságuk van, a közösségi

jogszabályok csak az alapvető kereteket határozzák meg . Ezzel együtt természetesen az

EU szigorú ellenőrzési rendszere kontrollálja a források szabályszer ű felhasználását,

tehát a túl enyhe igénybevételi szabályok utóbb visszakövetelési kötelezettséghe z

vezethetnek, amennyiben olyan pályázatok is pozitív elbírálás alá esnek, amelye k

egyébként nem felelnének meg a közösségi szinten meghatározott feltételeknek, vagy a

monitoring eljárás során derül csak fény olyan hiányosságra, ami szigorúbb eljárás i

feltételek mellett eleve kisz űrhető lett volna .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény

27. §-ában biztosított joggal élve a Magyar Köztársaság Országgy űlésének



Házszabályáról szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi

kérdéseket intézem Önhöz :

1. Egyszerűbbek lesznek-e az uniós források felhasználására irányuló pályázat i

eljárások?

2. Mik a lényeges elemei az egyszerűsítésnek?

3. Várhatóan mennyivel lesznek rövidebbek a pályázati eljárások, határid ők?

4. Milyen mértékű versenyképesség-növekedéssel számol az adminisztratív terhek

fentiekben jelzett irányú csökkenése által?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2010 . december 14 .

Tukacs Istvá n

országgyűlési képviselő

MSZP
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